

# HR Topp ApS

Holmehaven 60  
2670 Greve

Årsrapport  
5. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/03/2019**

---

**Henriette Topp Engelsted Jonassen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	9
----------------------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HR Topp ApS  
Holmehaven 60  
2670 Greve

Telefonnummer: 20405204

e-mailadresse: pj@hrtopp.dk

CVR-nr: 38773763

Regnskabsår: 05/07/2017 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**

Sydbank  
Greve Strandvej 3  
2670 Greve  
DK Danmark

# Ledespåtegning

Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 5. juli 2017 - 31. december 2018 for HR Topp ApS ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 10. juli 2017 - 31. december 2018.

Greve, den 10/02/2019

## Direktion

Peter Topp Engelsted Engelsted Jonassen  
Direktør

# Ledelsesberetning

HR Topp ApS har i regnskabsåret 2017/2018 etableret virksomheden og leveret HR ydelser til et tilfredsstillende antal kunder.

Primo 2018 flyttede HR Topp besøgsadresse til Greve Erhvervscenter, Korskindelund 6, Greve med henblik på at skabe et professionelt og bæredygtigt grundlag for selskabets drift.

# Resultatopgørelse 5. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning .....		673.675
Eksterne omkostninger .....		-177.133
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>496.542</b>
Personaleomkostninger .....		-339.520
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-22.671
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>134.351</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>134.351</b>
Skat af årets resultat .....		-29.557
<b>Årets resultat .....</b>		<b>104.794</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		75.000
Overført resultat .....		29.794
<b>I alt .....</b>		<b>104.794</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		67.085
Andre tilgodehavender .....	1	1.275
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>68.360</b>
Likvide beholdninger .....		142.221
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>210.581</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>210.581</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		29.794
Forslag til udbytte .....		75.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>154.794</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	21	21
Skyldig selskabsskat .....		9.557
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		46.209
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>55.787</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>55.787</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>210.581</b>



# Egenkapitalopgørelse 5. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000		50.000
Årets resultat .....	29.794	75.000	104.794
Egenkapital, ultimo .....	79.794	75.000	154.794

# Noter

## **1. Andre tilgodehavender**

Depositum Væstfabrikken udgør kr. 1.275

## **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis